江 西 科 技 师 范 大 学
2020-2021学年第二学期评优情况公示表
	学院
	通信与电子学院
	公示时间
	2021年3月16日 —3月22日

	公示内容

根据《关于做好2020-2021学年第二学期评优工作的通知》，通过本人申请，班主任组织召开民主评议会推荐，经学院评审委员会进行初步评审，现将我院研究生评优情况公示如下：
1、2021年江西省研究生学业奖学金拟获奖名单
	序号
	姓名
	年级
	专业
	奖项
	备注

	1
	张春成
	2018
	电子科学与技术
	特等

	2
	牛杰一
	2018
	电子科学与技术
	特等

	3
	杜坤
	2018
	电子科学与技术
	特等

	4
	李毅
	2018
	电子科学与技术
	特等

	5
	刘涛
	2019
	电子科学与技术
	特等

	6
	王乐
	2019
	电子科学与技术
	特等

	7
	郑钦浩
	2019
	电子科学与技术
	特等

	8
	傅婷
	2019
	电子科学与技术
	特等

	9
	石玲
	2019
	电子科学与技术
	特等

	10
	马权超
	2019
	电子科学与技术
	特等

	11
	范小雨
	2020
	电子科学与技术
	特等

	12
	王思梦
	2020
	电子科学与技术
	特等

	13
	单孟姣
	2020
	电子科学与技术
	特等

	14
	王鹏
	2020
	电子科学与技术
	特等

	15
	夏奎
	2020
	电子科学与技术
	特等

	16
	程思嘉
	2020
	电子科学与技术
	特等

	17
	邹凯
	2020
	电子科学与技术
	特等

	18
	张宇
	2020
	电子科学与技术
	特等

2、江西省政府研究生奖学金拟推荐名单
	序号
	姓名
	年级
	专业
	推荐顺序

	1
	牛杰一
	2018
	电子科学与技术
	1

公示期为2021年3月16日—2021年3月22日。公示期间如有异议，请向学院办公室反映，联系人：张林（19970148864）

	公示结果

              负责人（签名）：
                       （盖章）            2021年 3 月 16 日

	备   注
	[bookmark: _GoBack]